Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence
108 EC

101 | 48750240394
103 | 48782280381
106 | 48913020450
105 | 48913020446
104 | 48957080607

o0 W INE

Catégories :

FONTENAY LES BRIIS Département :
US METRO TRANSPORTS

8 Date: mercredi 26 octobre 2022

6 Discipline : CYCLO CROSS

6

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

BONFOND Thimothé VC SAVIGNY SUR ORGE
LE GUERN Kenzo US METRO TRANSPORTS
DERLY Lounis US MAULE CYCLISME
IBOUCHOUKENE Ethan AS CORBEIL ESSONNES
BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES
COLAS Matteo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

PL
91

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 91
2 82
3 81
4 93
5 86
6 85
7 94
8 80
9 90

10 98
11 88
12 92
13 95
14 83
15 97
16 87
17 96

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence
48913070383
48782280361
48771280321
48913070379
48913020448
48913020387
48957280048
48750240317
44280260287

EC
48913230174
48913070414

4877123

48913010217
ACCEUIL
48913230188
ACCEUIL

FONTENAY LES BRIIS

US METRO TRANSPORTS

19
8
11

Nom
DUVAL LU
DERLY
BERGANZ
NARI
CARQUIN
BOTTONE
VAUCHELLES
LE GUERN
PRADE
LOLLIEROU
MOUSNIER
GRAS
DUBARD
ROSIER
GOUSSARD
GILLET
SY

Catégories :
Département :

Partants : 19
Poussins 1 : 8
Poussins 2 : 11

CLASSEMENT POUSSINS

Prénom Club

Hector EC MONTGERON VIGNEUX
ISAAC US MAULE CYCLISME
Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
Timeo EC MONTGERON VIGNEUX
Louison AS CORBEIL ESSONNES
Mattia AS CORBEIL ESSONNES
Nino AC MARINES
Kelyann US METRO TRANSPORTS
Jules C'CHARTRES CYCLISME
Eloine LAGNY PONTCARRE CYC.
Elise CS DOURDANNAIS
Camille EC MONTGERON VIGNEUX
Ambre VC SULPICIEN
Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE
Roan CSM CLAMART
Arthur CS DOURDANNAIS
Hibrahim CSM CLAMART

POUSSINS

91

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

17
6
11

Temps
523
529
5'46
5'49
5'565
5'58
6'01
6'10
6'18
6'53
704
7'45
8'00
8'06
8'27
9'57

Sexe
H
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Rang | Doss
1 45
2 61
3 57
4 62
5 49
6 42
7 55
8 53
9 58
10 64
11 52
12 46
13 65
14 47
15 51
16 48
17 63
18 56
19 50
20 41
21 54
22 44
23 66
24 59

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48771280320
44280250311
48771230144
44280260369
48946010242
48750240362
48913230148
48913020418
48771230138
48957280047
48913020455
48782280362
48913020469
48957080558
48913020416
48924090325
48913070389
48957130270
48913010218
48750240335
48957130291
48750240423

EC
48771230137

Catégories :

FONTENAY LES BRIIS Département :
US METRO TRANSPORTS

25 Partants : 24

16 Pupilles 1 : 16

9 Pupilles 2 : 8

CLASSEMENT PUPILLES
Nom Prénom Club

BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
NOEL Mahel VC LUCEEN
CADAUT Alix VC SULPICIEN
VASSORD Valentin C’'CHARTRES CYCLISME
GOMANT Nathan TEAM 94 CYCLING
MESNARD Come US METRO TRANSPORTS
MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS
JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES
DUBARD Mael VC SULPICIEN
VAUCHELLES Lubin AC MARINES
BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES
DERLY Nahila US MAULE CYCLISME
ROUGEMENT Liam AS CORBEIL ESSONNES
COLAS Gianni ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES
VANDEWEGHE WAKSELMAI Eyal ANTONY BERNY CYCLISTE
ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX
CANU Elaia A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE
PTAK Gabriel US METRO TRANSPORTS
REBELO Morgane A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
ELMOUTADAR ALAOUI NORA US METRO TRANSPORTS
HANITOCHE Younes VC SAVIGNY SUR ORGE
MICHOUT Lore VC SULPICIEN

Pupilles
91
Classeés : 24

Pupilles 1 : 16
Pupilles 2 : 8
Catégorie Temps
Pupille 2 10'02
Pupille 1 10'23
Pupille 1 1045
Pupille 2 10'57
Pupille 2 11'08
Pupille 1 11'28
Pupille 2 11'31
Pupille 1 11'34
Pupille 2 11'35
Pupille 2 11'40
Pupille 1 12'03
Pupille 1 12'48
Pupille 1 13'04
Pupille 1 13'12
Pupille 1 1321
Pupille 2

Pupille 1

Pupille 2

Pupille 1

Pupille 1

Pupille 1

Pupille 1

Pupille 1

Pupille 1

Sexe
H
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Engagés :

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1 9 48946010166
2 16 | 48957130210
3 29 | 48913070294
4 26 | 48913070103
5 14 | 48913020412
6 1 | 48750240363
7 48771280250
8 27 | 48913070098
9 17 | 48957130289
10 32 | 44281100293
11 21 | 48913040131
12 48924090326
13 6 48771280350
14 30 | 48913020468
15 3 48750240386
16 5 | 48771280355
17 15 51310920553
18 28 | 48913070368
19 10 48913020440
20 25 | 44280260082
21 22 | 47020040071
22 18 | 48771040270
23 12 | 48913020457
24 2 | 48750240312
25 11 48913020353
26 19 | 48771040262
27 24 | 44280250307
28 20 | 48946040459
29 13 | 48913020444

w
o

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

31

FONTENAY LES BRIIS
US METRO TRANSPORTS

Catégories :
Département :

32 Partants : 30

10 Benjamins 1 : 8

22 Benjamins 2 : 22

CLASSEMENT BENJAMINS
Nom Prénom Club

SAO JOSE Tiago TEAM 94 CYCLING
CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX
ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX
PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES
MESNARD Théophile US METRO TRANSPORTS
KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC.
ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX
NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
DORANGE Pierre ES MAINTENON
HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE
VANDEWEGHE WAKSELMAI Noah ANTONY BERNY CYCLISTE
GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC.
ROUGEMONT Tigane AS CORBEIL ESSONNES
LANDOIS WALISZEWSKI Lise US METRO TRANSPORTS
LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC.
ALBIENTZ Lucie VILLENEUVE CYCLISTE
NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX
BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES
PRADE Corentin C'CHARTRES CYCLISME
MARIE Alix AOS COURMELLES
PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE
DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES
ROUSSEAU Mathilde US METRO TRANSPORTS
GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES
VADIUS Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE
LHOTE Evane VC LUCEEN
DE PERCIN MAYRON US CRETEIL
GHOMIR Nahla AS CORBEIL ESSONNES
ELLAPIN Carl VC SAVIGNY SUR ORGE

Benjamins
91
Classeés : 30

Benjamins 1 : 8
Benjamins 2 : 22

Catégorie Temps

Benjamin 2 14'36

Benjamin 2 14'47

Benjamin 2 14'52

Benjamin 2 15'09

Benjamin 1 15'13

Benjamin 1 15'14

Benjamin 2 15'34

Benjamin 1 15'44

Benjamin 2 16'11

Benjamin 2

Benjamin 2 17'00

Benjamin 2 17'17

Benjamin 2 17'39

Benjamin 1 17'56

Benjamin 2 18'25

Benjamin 2 18'39

Benjamin 2

Benjamin 1 19'16

Benjamin 2 19'31

Benjamin 2 20'05

Benjamin 2 20'18

Benjamin 2 20'30

Benjamin 2

Benjamin 2 22'26

Benjamin 2

Benjamin 1

Benjamin 2

Benjamin 1

Benjamin 1

Benjamin 2

Sexe
H
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a b W DN

PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
AS CORBEIL ESSONNES 4 + 5 + 5 + 6 20
LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 3 + 7 + 10 21
US METRO TRANSPORTS 2 + 6 + 6 + 8 22
EC MONTGERON VIGNEUX 1 + 3 + 1r + 4 25
VC SAVIGNY SUR ORGE 1 + 14 + 19 + 23 57




